[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH AN GIANG
BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH QUỐC GIA NÚI SAM

Số:       /BQL-THQHĐTXD
V/v góp ý dự thảo hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào
thi đua năm 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 07 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam nhận được Công văn số 298/SNV-TĐKT ngày 26 tháng 02 năm 2024 của Sở Nội vụ về việc lấy ý kiến dự thảo hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024.
Qua nghiên cứu dự thảo hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2024, Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam thống nhất nội dung dự thảo.
Ban Quản lý Khu du lịch quốc gia Núi Sam phúc đáp đến Sở nội vụ để biết./.

	Nơi nhận
- Như trên;
- Lưu: Phòng THQHĐTXD.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thành Cư